проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   ПОСЕЛОК  МЕТАЛЛОСТРОЙ
(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

_________________________                                              №________
О внесении изменения в Решение муниципального совета
от  17 декабря 2013 г.  № 2/72 «Об  утверждении Положения
«О средстве массовой информации внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой
 муниципальной газеты  «Вести Металлостроя»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с требованиями законодательства Российской Федерации, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой  пятого созыва (далее – муниципальный совет)

Решил:

1. [bookmark: _GoBack]Статью 4 Положения «О средстве массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой  муниципальной газеты  «Вести Металлостроя»  утвержденное Решением муниципального совета от
17 декабря 2013 г.  № 2/72 дополнить пунктом 4.4. следующего содержания:
«4.4.  Макет газеты согласовывается заказчиком по оказанию издательских услуг с главным редактором. Срок согласования устанавливается заказчиком по оказанию издательских услуг самостоятельно.»
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
3. Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с положениями Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета  Горелову Н.А.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета          					    Н. А. Горелова